
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � � � � � � � � � � � �  � � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � ! � ! � � � � � � � 	 � ! � "
  

                                                                          # $ % & '
 ( $ ) * + * , - . / 0 1 2 3

      návrh postupu změny právního postavení Technických služeb města Kynšperk nad Ohří, 
 4 $ + 1 5 6 1 0 7 -
      jako valná hromada společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol s r.o. IČO 25233556,  
      se sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 537 51 o rozšíření předmětu činnosti  
      společnosti o:  

- silniční motorová doprava nákladní, 
- nakládání s odpady s výjimkou nebezpečných odpadů, 
- hřbitovní služby, 
- údržba veřejné zeleně, 
- úklid a údržba veřejných komunikací a prostranství, 

 % $ 8 9 7 : 0 :
     jednatelce společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří s. r. o. zabezpečit příslušné kroky  
     a úkony, které povedou k realizaci tohoto rozhodnutí, 
 & $ ; < 6 . - 7 8 = *
      výzvu společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol s r.o. k předložení nabídky  
      na zabezpečování jednotlivě definovaných služeb pro město, dosud zajišťovaných Technickými  
      službami města Kynšperk nad Ohří, 
 > $ ; 1 8 6 7 - ; 3
      s prodejem movitého majetku zaniklých Technických služeb města Kynšperk nad Ohří  
      společnosti Správa Majetku Kynšperk nad Ohří s.r.o. za cenu stanovenou znalcem. 
 # $ % & ?( $ ; < 6 . - 7 8 = *

 
       rozpočtové opatření č. 7/2007/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové změny  
       rozpočtu roku 2007 v  kapitole 719  vnitřní správa – správa  a v  kapitole 728 sociální věci,   
       které  tvoří přílohu  č. 1 tohoto  usnesení. # $ % @ A
    

( $ ; < 6 . - 7 8 = *
odpisové plány pro rok  2008 těmto příspěvkovým organizacím: 

         1. Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří 
         2. Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří 
         3. Základní škole, Komenského 540, Kynšperk nad Ohří  
         4. Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří 



         5. Městskému kulturnímu středisku, nám.SNP 389, Kynšperk nad Ohří, 
             které tvoří přílohu č. 1-5 tohoto   usnesení. # $ % @ (
 ( $ ) * + * , - . / 0 1 2 3
       Nabídkové  ceny  uchazečů  za  zpracování  projektové  dokumentace  na  stavbu    
      „Vodovod pro stávající a novou výstavbu v  ulici J.K. Tyla, Kynšperk nad Ohří“       a 4 $ ; < 6 . - 7 8 = *
      zadat zakázku:  Ing. Václavu Chrbolkovi, bytem Tovární 579, Sokolov a 
  
   

% $ � 1 . / � 8 = *.
edoucího majetkového odboru vystavením a podpisem objednávky.      

         

      # $ % @ 4( $ ; < 6 . - 7 8 = *
      uzavření smlouvy na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení na akci   
     „Úprava stávající čistírny odpadních vod v Kynšperku nad Ohří pro možnost napojení   
      Dolních Pochlovic“ a 4 $ � 1 . / � 8 = *
      starostu města podpisem smlouvy o dílo. # $ % @ %( $ ; < 6 . - 7 8 = *
       přidělení bytu č. 15 v domě čp. 732 v ulici Jiráskova v Kynšperku nad Ohří do nájmu 
       žadateli na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 51 ,-- Kč/m2/měsíc  a 
  4 $ 8 9 7 : 0 :
       vedoucímu majetkového odboru sdělit žadateli usnesení rady města do 7 dnů od  
       jeho písemného vyhotovení a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol.  
       s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. # $ % @ &( $ ; < 6 . - 7 8 = *
      přidělení bytu  č. 15 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. 882 v Kynšperku nad Ohří  
      do nájmu žadateli na dobu určitou 1 rok a  
 4 $ 8 9 7 : 0 :
      vedoucímu majetkového odboru sdělit žadateli usnesení rady města do 7 dnů  



      od jeho písemného vyhotovení a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, 
      spol.  s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 # $ % @ @( $ ; 1 8 6 7 - ; 3
     s  ukončením nájmu bytu č. 4, J. K. Tyla čp. 882, Kynšperk nad Ohří  na základě   
     nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a  nájemkyní dohodou 
      ke 30. 11. 2007 a 
 4 $ 8 9 7 : 0 :
     vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města  žadatelce a vydat pokyn Správě    
     majetku spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu. 
 # $ % @ >( $ ; < 6 . - 7 8 = *

 
    uzavření dodatku č.2 nájemní smlouvy č. TMP/06/984/N mezi Městem Kynšperk nad Ohří,  
    se sídlem J. A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem  
    Na Pankráci 56, Praha 4, který je přílohou č.1 tohoto usnesení a 
 4 $ � 1 . / � 8 = *

 
    starostu města podpisem tohoto dodatku.    # $ % @ '
   

( $ ; < 6 . - 7 8 = *
      záměr prodeje dvou částí pozemku p.č. 692 (ostatní plocha) o výměře cca 180 m2 a pozemku    
      p.č. 693 o výměře 201 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a  
 4

. 
8 9 7 : 0 :
a) vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na dobu minimálně 15-ti dnů   
      na úřední desce města 

      b)  vedoucímu OVÚPD připravit a předložit radě města návrh na vhodné dělení  nabízených  
           pozemků z hlediska budoucí zástavby.  

 
 # $ % @ �( $ ; < 6 . - 7 8 = *
      pronájem části pozemku p.č. 1365 o výměře 30 m2 a části pozemku p.č. 1366/1 o výměře 
     423 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří žadatelům za cenu 2,15 Kč/m2/rok s každoročním navýšením 
     o inflaci, 
 



4 $ 8 9 7 : 0 :
    vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou  
    s tříměsíční výpovědní lhůtou s účinností od 1. 12. 2007 a   
 % $ � 1 . / � 8 = *

 
    starostu města podpisem nájemní smlouvy po zaplacení stanovené částky za bezdůvodné  
    obohacení za užívání pozemku bez právního důvodu v měsících říjen a listopad 2007.# $ % @ ?( $ ; 1 8 6 7 - ; 3

s ukončením pracovního poměru dohodou s ředitelkou Městského  kulturního střediska 
  Kynšperk nad Ohří k 31 12. 2007. # $ % > A( $ � � � 5 , : . :
   s účinností od 1. 12. 2007 osobní příplatek k platu řediteli Základní školy Kynšperk nad Ohří  
   Mgr. Jiřímu Danešovi a  
 4 $ � 1 . / � 8 = *
   starostu podpisem nového platového výměru a předáním řediteli základní školy. 

 
 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


